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DS 7 E-TENSE

PRISER & PRODUKTFAKTA



UTRUSTNINGSNIVA DS AUTOMOBILES

MODELL MOTOR VAXELLADA REK PRIS

Performance Line PHEV 225 2x4 EAT 8-steg 610 000 kr

Performance Line+ PHEV 300 4x4 EAT 8-steg 700 000 kr

Business Edition PHEV 300 4x4 EAT 8-steg 730000 kr

Opera PHEV 300 4x4 EAT 8-steg 760 000 kr

Opera PHEV 360 4x4 EAT 8-steg 820 000 kr

Performance Line Performance Line+ Business Edition Opera

Urval ur standardutrustning: Som Performance Line samt: Som Performance Line+ samt: Som Exclusive samt:
— Ambient innerbelysning — DS Pixel LED Vision — HiFi Focal Electra ljudsytem — Laderkladsel i Nappalader
— Svart Alcantarakladsel — Friskluftsfilter anti-allergen — BRM klocka — Ventilerade stolar fram
— Infallbara sidospeglar — DS Active Scan Suspension* — Svart laderkladsel — Utokad bi-zon klimatanlaggning
— LED stralkastare — Trotthetsvarnare m. avldsning — Takrails i rostfritt stal — Akustisk laminerade sidorutor
— Uppvarmd vindruta — Nackstod m. 4-vags justering — Svart laderratt — Pneumatisk landryggsminne
— 12,3" HD Touchskarm — Elmandvrerad baklucka — 19" Aluminiumfalg Edinburgh — DS Night Vision
— 7,4kW onboardladdare — Infallbar dragkrok** — Panoramaglastak — 21" Aluminiumfalgar Brooklyn
— Mode 2 & 3 laddkabel — 360 runtomsiktskamera — Poly-Ambient innerbelysning
— Bi-zon klimatanlaggning — DS Drive Assist — Massagestolar fram
— Innerbackspegel i krom — Eljusterbara stolar fram
— DS Performance laderratt — DS Active scan suspension

— Stolsvarme fram

— Svarta takrails

— DS Connected NAV

— DS IRIS Réststyrning

— Safety Pack inkl. Active Safety Brake
— Keyless access & start

— 19" Aluminiumfalg Silverstone

— Mode 3 laddkabel

— Vaska till laddkabel DS

Priser &r rekommenderade cirkapriser. DS Automobiles Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB forbehaller sig ratten att nar som helst dndra priser, tekniska uppgifter,
utrustning, tillval och fargsattning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel




TILLVAL & DESIGN

Tillval Kod Performance Line  Performance Line+

HiFi Focal Electra 6F04 - Tillval
Ventilerade massagestolar fram  J6GF - -

DS Night Vision 1605 - -

Farger

Svart Perla Nera Titan Grey

Exclusive

Std

Tillval

Tillval

DS AUTOMOBILES

Opera Rek pris
Std 28 000 kr
Std 16 000 kr
Std 33 000 kr

Lacquered Grey

Priser &r rekommenderade cirkapriser. DS Automobiles Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB forbehaller sig ratten att nar som helst dndra priser, tekniska uppgifter,
utrustning, tillval och fargsattning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel
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TILLVAL & DESIGN DS AUTOMOBILES

Kladsel Kod Performance Line Performance Line+ Exclusive Opera
Svart Alcantarakladsel 56AB std std - -
Svart Laderkladsel 57FE - - std -
Svart Nappaldderkladsel 4HFO - - - std
Gra Nappaldderkladsel 4HFW - - - std

Svart Alcantara Svart Lader

Svart Nappalader Gra Nappalader
Falgar Kod Performance Line Performance Line+ Exclusive Opera
19” Alu. Falg Silverstone ZHW1 std std - -
19” Alu. Falg Edinburgh ZHWO - - std std
21” Alu. Falg Brooklyn ZHYA - - - std**

Silverstone Edinburgh Brooklyn

**standard vid 360hk 4x4

Priser &r rekommenderade cirkapriser. DS Automobiles Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB forbehaller sig ratten att nar som helst dndra priser, tekniska uppgifter,

utrustning, tillval och fargsattning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel




TEKNISK INFORMATION

Motor

Cylindervolym (cm3)

Elmotor (kW) fram / bak
Sammanlagd Maxeffekt kW (hk)
Vid varvtal (v/min)

Max vridmoment (Nm)
Miljoklass

Bransle

Réckvidd pa batteri WLTP (km)

Forbrukning

Blandad kérning (1/100km) WLTP*
CO2 blandad kérning (g/km) WLTP*
Blandad kérning (Wh/km) WLTP*
Skatt**

*WLTP ar baserat pd prelimindra varden och kan variera induviduellt

**Skatt ar baserat pa 2022 ars varde for plug-in hybrider

Laddning

Batterityp / kapacitet (kwh)
Laddtid vanligt uttag (1,8 kW)
Laddtid laddbox (7,4 kW)

Viaxelladan

EAT 8 (8-stegad automatisk vaxellada)
Drivhjul

Styrning
Antal rattvarv mellan fulla utslag

Véandcirkeldiameter (mellan trottoarkanter)

Styrning
Ventilerade skivor fram

Skivor bak

Prestanda

Toppfart km/h

Toppfart 100% el (km/h)

Acceleration 0-100 km/tim (sekunder)
Acceleration 80-120 km/tim (sekunder)
1000m staende start (sekunder)

Fjadring
Fram

Bak

E-TENSE 225 2x4

1598
81/-
165 (225)
6000
360
Euro. 6.4

Blyfri 95/98 / El

65

1,4
32
164
360 kr

std

Fram

330x30 mm
290x12 mm

225
135
9,9
4,8
28,4

E-TENSE 300 4x4

1598
81/83
221 (300)
6000
520
Euro. 6.4
Blyfri 95/98 / El
63

1,3
30
163
360 kr

Lithium lon / 14,2
7h
2h

std

Fyrhjulsdriven

10,45 m

330x30 mm
290x12 mm

235
135
5,9
3,6
25,9

McPherson axel

Flerlankad bakaxel

DS AUTOMOBILES

E-TENSE 360 4x4

1598
81/83
265 (360)
6000
520
Euro. 6.4
Blyfri 95/98 / El
57

1,9
44
178
360 kr

std
Fyrhjulsdriven

380x32 mm
290x12 mm

235
140
5,6
3,4
25,4

Priser &r rekommenderade cirkapriser. DS Automobiles Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB forbehaller sig ratten att nar som helst dndra priser, tekniska uppgifter,

utrustning, tillval och fargsattning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel




TEKNISK INFORMATION 5 AUTOMOBILES

Vikter (KG) E-TENSE 225 2x4 E-TENSE 300 4x4 E-TENSE 360 4x4
Tjanstevikt 1760 1836 1885
Totalvikt 2325 2400 2400
Sammanlagda bruttovikter (tagvikt) 3600 3600 2470
Maxlast 565 564 515

Max dragvikt med bromsat slap 1275 1200 finns ej med dragkrok
Volymer (L)

Bagagerumsvolym - nedfallda stolar (upp till taket) 1752

Bagagerumsvolym - uppfallda stolar 555

Bransletank 43

Dimensioner (mm)

Totalldngd 4593
Totalbredd (med sidospeglar) 2098
Axelavstand 2738
Sparvidd fram 1621
Sparvidd bak 1598
Hojd 1625
Markfrigdng 189
Antal sittplatser 5

— 940,6 2738 9147 —
4593,3 —_— 1621

Priser &r rekommenderade cirkapriser. DS Automobiles Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB forbehaller sig ratten att nar som helst dndra priser, tekniska uppgifter,
utrustning, tillval och fargsattning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel




STANDARDUTRUSTNING DS AUTOMOBILES

Sdkerhet och funktion Performance Line Performance Line+ Business Edition Opera
Trotthetsvarning std std std std
Larm med anti-lyft funktion std std std std
Trotthetsvarning med avlasning - std std std
12,3" HD infotainmentsystem std std std std
HiFi Focal Electra ljudsystem - Tillval std std
LED-stralkastare std std std std
DS Pixel LED-stralkastare - std std std
Punkteringslagningssats std std std std
7,4kW onboardladdare std std std std
Mode 2 laddare for standarduttag std std std std
Mode 3 laddkabel fér laddbox std std std std
Automatisk bi-zon klimatanlaggning std std std std
Utokad bi-zon klimatanlaggning - - - std
DS Active Scan Suspension - std std std
Parkeringsensorer fram & bak std std std std
Backkamera std std std std
360° grader runtomsiktskamera - std std std
Keyless access & start std std std std
DS Drive Assist - std std std
DS Night Vision - - Tillval std

**standard vid 360hk 4x4

Priser &r rekommenderade cirkapriser. DS Automobiles Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB forbehaller sig ratten att nar som helst dndra priser, tekniska uppgifter,
utrustning, tillval och fargsattning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel




STANDARDUTRUSTNING o5 AuTOMOBILES

Interior Performance Line Performance Line+ Business Edition Opera
Ambientbelysning std std std std
Poly-ambientbelysning - - - std
Friskluftfilter med aktiv kol std std std std
Friskluftfilter med anti allergen - - - std
BRM klocka - - std std
Stolsvdarme fram std std std std
Ventilerade massagestolar fram - - Tillval std
Auto avblandningsbar innerbackspegel std std std std
Elektriskt justerbara stolar fram - std std std
Viska med DS logga till laddkabel std std std std
Exterior

Elektriskt infallbara ytterbackspeglar std std std std
Infallbar dragkrok Tillval std* std* std*
Elmandvrerad baklucka Tillval std std std
Svarta takrails std std - -
Takrails i rostfritt stal - - std std
Uppvarmd vindruta std std std std
Panoramaglastak - - std std
Akustiskt laminerade sidorutor - - - std
Tonade rutor bak std std std std
19" aluminiumfalgar Silverstone std std - -
19" aluminiumfalgar Edinburgh - - std std
21" aluminiumfalgar Brooklyn - - - std**

*Galler ej vid 360hk 4x4
**standard vid 360hk 4x4

Priser &r rekommenderade cirkapriser. DS Automobiles Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB forbehaller sig ratten att nar som helst dndra priser, tekniska uppgifter,
utrustning, tillval och fargsattning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel




